

## SET PIESE AUTO 60

I.D.: 61704644

---

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.963,52 RON - 3.963,52 RON

---

Descriere: CONTINE 4 x ANVELOPA IARNA 215/60R17 SEBRING WINTER=385.00 LEI X4=1540.00 LEI 3 X CARBURATOR HONDA GX390=190.35 LEI X3=571.05LEI 10 X ULEI MOTUL 10W30 1L=50.42 LEI X10=504.20 LEI 10 X BEC R5W 24V=2.52 LEI X10=25.20 LEI 10 X BEC P21W 24V=2.52 LEI X10=25.20 LEI 1 X MONOCONTACT FRANA DACIA LOGAN=46.21 LEI 1 X PLUTA PT GARNITURI 1M=55.32 LEI 1 SET CONECTOR CABLU (10 BUC)=70.26 LEI 2 X RULMENT 7309 B=60.79 LEI X2=121.58 LEI 1X RULMENT 6409=60.80 LEI 3 X ULEI T90 1L=8.40 LEI 3=25.20 LEI 1 X SPRAY DEGRIPANT 500ML=12.60 LEI 1 X UNSOARE LI=CA 30KG=455.60 LEI 1 X CALCULATORMODUL TRACTARE=395.68 LEI 1X ADBLUE 20 LITRI=54.62 LEI

---